
PRESS RELEASE
2015 年 8月 1 2 日（水）

堀金・穂高地区
　平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
【今回ご紹介する内容は】
　現在、公園では夏の暑さにも負けず、色とりどりの花が満開を迎えています。
池には安曇野生まれのサンパチェンス、周りには黄色いオミナエシや紫色のミソハギ等、穂高口では
真赤なサルビアやジニアもご覧いただけます。

アルプスあづみの公園管理センター　堀金・穂高地区　企画・広報担当：竹迫・合田
　　　　　　　TEL：0263-71-5511　FAX：0263-71-5512　〒399-8295　長野県安曇野市堀金烏川 33-4
　　　　　　　公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/　

フェイスブック：https://www.facebook.com/alpsazumino.HH

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、
取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

公園では色とりどりの花が満開を迎えています！
北アルプスを借景に夏ならではの花の風景がここに！

写真（左・上・下）は水面に広がるサンパチェンスの水上花壇

段々に広がる池には、水面に広がる花火をイメージしたサンパチェンスの水上花壇が広がっています。
また、池の周りではオミナエシやミソハギなども、満開を迎えています。

写真（上）オミナエシ　（下）ミソハギ

穂高口では、7000本の真っ赤なサルビアが見ごろを迎えています。
また黄色やピンク、赤などカラフルなジニア5000本も満開！


